Et post prima. fuge iā sept. v. æstas. id est septimus annus:

PARTHENCES

PRIMAE

quom Diuis. i. Angelis Galilea. Matheus scribit i somnis monitum ab Angelo. rura Sionis. Hierosolyma.

Archeleos nam tunc Solyma regnabat in ora Natorum primi Herodis saeuissimus. Illo

**archelaus** Archeleos nat. p. Herodis se. nam non solum in accusatores suos qui eum Cesari post mortem patris accusauerant: sed & i subditos patre crudelius deseruit.

Post lustrum expulso dulci cum pignore Mater

Longaeuusque Senex ad primi maxima veris

Orgia: quom typico faciunt solenniter agno

Conuenere. Puer subita sese abdidit umbra

Nubis: ab aspectu Matris sublatus in alta

Templa sacerdotes inter legisque magistros:

Mirantem vario tenuit problemate turbam.

Tres illum gemebunda dies: tres anxia noctes

Agnatos notosque inter per rura: per urbem

Cum tremulo Consorte Parens quesuit: & auras

Quaestibus impleuit: lachrymisque tepetibus ora

**Lustrum.**

Post lu. expulso. Lustrum spacium quinque annorum Romanis dicitur: solebat enim tum Urbem quibusdam sacrificijs lustrare. Septem annis in Aegypto fuisse. Deinde post lustrum. i. quinque annos: iam Iesus. xij. annos fuit. fuit autem Archelaus in exilium missus Viennam Galliae urbem: auctore Iosepho Orgia τὰ ὄργια sunt Bacchi festa. Ad primi max. veris. Pasche festum dicitur: quod. xiiij. luna Marcij celebrant Hebraei: dicuntque Pesach: unde ecclesiastici Pascha deduxerunt. Est ergo littere ordo illo Archelao. s. post lustrum. i. quinque annos reuersionem Ioseph expulso: & cum iam septem annis fuissent in Aegypto: quibus quinque annis imputatis fient anni Iesu duodecim: Mater Parthenice longa senex: dulci cum pignore. i. Filio Conuenere ad maxima orgia primi veris. i. ad diem Pasche cum faciunt orgia solenniter festiue: typico figurali agno. Agnus enim a nniculus decima quarta luna in singulis domibus ad vesperam esui apponebatur cum lactucis: agrestibus & panibus azimis. i. non firmen- tatis ut in Exodo mandatum fuit. Quintadecima autem festiua fuit Hebraeis. Puer su. sese ab. Cum factus esset annorum duodecim: ascendit illis in Hierosolyman secundum consuetudinem

Iosephus

Exodus

rem diei festi: remāsit puer Iesus in Hierusalē & non cognouit

Hierohy. runt Pareñ eius Hieronymus in Luca.

Lucas: Tenuit proble. Problemata quæstiones circulares appellāt Problema  
est autem πρόβλημα propositio latine

Sæpius hæc iterans: magni mi Nate Tonantis  
Progenies: si terram habitas / te ostende Parēti.  
An potes ardorem hūc afflictæ spernere mētis?  
Si cælos / æterna Patris si regna petisti:  
Me quoq; depositis in sidera collige membrīs:  
Vel viuā me tolle precor: quo veneris æquū est  
Me quoq; Nate sequi tuus ē ex sanguine sāguis  
Ex membrīs tua mēbra meis: ex corpore corpus:  
Quod tociens alimenta dedit tibi lactea pectus  
Ferre potes tantis curarū molibus angi?  
Tercia lux aderat: quom se quærentibus ultro  
Obtulit: & media sese monstrauit in Aede.  
Tūc illū formosa Parēs amplexa: quid inquit  
Nate tot in lachrymas tanta in suspiria mittis  
Me miserā: tristēmq; Virum: tū lumina tollēs  
In matrem Genitus dulcēs se misit in ulnas.